



DOD ประกาศ ปรับทัพครั้งใหญ่ "Next DOD"



นายนา รังสิกุล

ประธานเจ้าหน้าที่บริหารคนใหม่
บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน) หรือ DOD

DOD ปรับทัพครั้งใหญ่ "Next DOD" ดึง 4 มือโปร เสริมความแข็งแกร่ง
พร้อมระบุงroupผู้ถือหุ้นใหญ่ และกลุ่มอัตรักดี ยังคงถือครองหุ้นในสัดส่วนเดิม

กลุ่มอัตรักดี ปรับกลยุทธ์องค์กรครั้งใหญ่ "Next DOD" ดึง 4 ผู้บริหารมือดี ดูแลครอบคลุม 4 สายงานหลัก สร้างความแข็งแกร่ง แต่งตั้ง
"ธนา รังสิกุล" ขึ้นแทนประธานเจ้าหน้าที่บริหารคนใหม่ รับไม้ต่อขยายกิจการผงาดสู่ผู้นำธุรกิจผลิตผลิตภัณฑ์ความงามและสุขภาพ ทั้ง
ผลิตภัณฑ์เครื่องสำอางและสกินแคร์ ผลิตภัณฑ์เสริมอาหาร แบบครบวงจร ชื่อนำในภูมิภาคเอเชีย

อ่านต่อหน้า

3

"ซัคเซสมอร์ บีอิงค์"

เตรียมขายไอพีโอ 150 ล้านหุ้น

เข้าเทรด SET ราวQ4/62 หรือต้นปี63



นายพทกฤษณ์ นิธิเลิศวิจิตร

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ซัคเซสมอร์
บีอิงค์ จำกัด (มหาชน) (SCM)

"ซัคเซสมอร์ บีอิงค์" เตรียมขายไอพีโอ 150 ล้านหุ้น
รองรับแผนขยายธุรกิจ-เป็นเงินทุนหมุนเวียน เตรียมเข้า
เทรดในตลาดหลักทรัพย์ฯ หวังสร้างแบรนด์ให้แข็งแกร่ง
ควบคู่ความเชื่อมั่น พร้อมด้วยสินค้ากว่า 60 รายการ

นายประเสริฐ ตันตยาวิทย์ กรรมการผู้จัดการ ฝ่ายวาณิชธนกิจ บริษัทหลัก
ทรัพย์ เมย์แบงก์ กิมเอ็ง (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) ในฐานะที่ปรึกษา
ทางการเงิน บริษัท ซัคเซสมอร์ บีอิงค์ จำกัด (มหาชน) (SCM) เปิดเผยว่า
สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (ก.ล.ต.) ได้พิจารณา
บริษัท เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยบริษัทฯ

อ่านต่อหน้า

6

CHUO ยื่นฟ้องอดีต บ.ย้อย "ซูโอแอดเวอร์ไทซิง"

ขอศาลฯบังคับชำระเงิน 119.79 ลบ.

CHUO ฟ้องขอให้ศาล สั่งซูโอแอดเวอร์ไทซิง บังคับ
ชำระเงิน 119.79 ลบ. พร้อมดอกเบี้ยผิดนัด 7.5% ต่อปี

นายธันว์ วุฒิสรรณ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ซูโอ เซ็นโก (ประเทศไทย) จำกัด
(มหาชน) CHUO เปิดเผยว่า บริษัทฯ ได้มอบหมายให้ทนายความดำเนินการยื่น ฟ้องบริษัท
ซูโอ เซ็นโก แอดเวอร์ไทซิง (ประเทศไทย) จำกัด ("ซูโอแอดเวอร์ไทซิง" หรือ "จำเลย") ต่อ
ศาลแพ่งกรุงเทพใต้ กรณีผิดสัญญากู้ยืมเงิน

อ่านต่อหน้า

8



BY : เจียเลน

พักตัว

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าท่ามอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street

พักตัว!! ตลาดบ้านเราราวนี้พักตัวนะเจ้าคะ อ่อนตัวลงมาปิดที่
1,665.93 จุด ลดลง -5.29 จุด ตามตลาดรอบบ้าน และนักลงทุน
ชะลอการลงทุนรอรอผลการประชุม ECB ในสัปดาห์นี้ รวมไปถึง
กรณี Brexit ยังไม่แน่นอนด้วยเจ้าคะ

อ่านต่อหน้า

10



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication
Agile Network
Drone System
eLTE Connected People
Smart City
Safe City

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



มาแล้ว!!
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์
จ่ายเพียง
3,000
บาท/ปี

วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

DOD ประกาศ ปรับทัพครั้งใหญ่ “Next DOD”

กลุ่มอิสรภักดี ปรับกลยุทธ์องค์กรครั้งใหญ่ “Next DOD” ดึง 4 ผู้บริหารมือดี ดูแลครอบคลุม 4 สายงานหลัก สร้างความแข็งแกร่ง แต่งตั้ง “ธนา รังสิกุล” ขึ้นแทนประธานเจ้าหน้าที่บริหารคนใหม่ รับไม้ต่อขยายกิจการผงาดสู่ผู้นำธุรกิจผลิตผลิตภัณฑ์ความงามและสุขภาพ ทั้งผลิตภัณฑ์เครื่องสำอางและสกินแคร์ ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารแบบครบวงจร ชื่อนำในภูมิภาคเอเชีย พร้อมเดินทาง ดึง Strategic Partner ต่อยอดขยายตลาดทั้งในไทยและต่างประเทศ สานต่อนโยบายมุ่งสู่เป้าหมายผู้นำด้าน One Stop Service Solution พร้อมระบุ กลุ่มผู้ถือหุ้นใหญ่ และ กลุ่มอิสรภักดี ยังคงถือครองหุ้นในสัดส่วนเดิม

📌 **ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ดีโอ ดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน) หรือ DOD มีมติแต่งตั้ง นายธนา รังสิกุล** เข้าดำรงตำแหน่งรองประธานกรรมการบริษัท , ประธาน

กรรมการบริหาร และประธานเจ้าหน้าที่บริหารคนใหม่ แทนการลาออกของนางสาวเรณูมาศ อิสรภักดี ซึ่งดำรงตำแหน่งเป็น รองประธานกรรมการบริษัท ,ประธานกรรมการบริหาร ,ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร(รักษาการ) ,กรรมการผู้จัดการ (รักษาการ) ,รองกรรมการผู้จัดการสายปฏิบัติการ ได้มีหนังสือแจ้งความประสงค์ลาออกจากตำแหน่งดังกล่าว มีผลตั้งแต่วันที่ 10 กันยายน 2562 เป็นต้นไป เนื่องจากติดภาระกิจอื่นๆ

นอกจากนี้ คณะกรรมการยังมีมติแต่งตั้งผู้บริหารระดับสูงคนใหม่อีก 3 ราย ประกอบด้วย นายเอกภูศิษฐ์ บุญศิริยศฐากุล ดำรงตำแหน่ง กรรมการบริษัท ,กรรมการบริหาร และประธานเจ้าหน้าที่สายงานปฏิบัติการ ,นายวรรัตน์ จรูญสมิทธิ์ ดำรงตำแหน่งเป็นกรรมการบริหาร และประธานเจ้าหน้าที่สายงานการตลาด และนางสาว อภิรดี วัจวิทยา ดำรงตำแหน่งเป็นกรรมการบริหาร

และประธานเจ้าหน้าที่สายงานการเงิน (CFO) โดยทุกตำแหน่ง ให้มีผลตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 เป็นต้นไป

สำหรับแผนการปรับโครงสร้างองค์กรครั้งใหญ่ในครั้งนี้ เป็นเพียงการปรับโครงสร้างการบริหารเพื่อรองรับการขยายธุรกิจเท่านั้น ขณะที่กลุ่มผู้ถือหุ้นใหญ่ และกลุ่มอิสรภักดี ยังคงถือครองหุ้นในสัดส่วนเดิม โดยทางกลุ่มอิสรภักดี มีความมั่นใจ ในการผลักดันทีม “Next DOD” รุ่นใหม่ ที่จะเข้ามานำพาองค์กร เพื่อก้าวขึ้นสู่การเป็นบริษัทชั้นนำในภูมิภาคเอเชีย และมุ่งสู่ระดับโลกต่อไป ซึ่งปัจจุบันโครงสร้างธุรกิจของบริษัทฯเติบโตมากขึ้นหลายเท่าตัว จึงจำเป็นต้องเปิดโอกาสให้ผู้บริหารมืออาชีพ ที่มีความพร้อมทั้งประสบการณ์และความเชี่ยวชาญเข้ามาบริหารงาน ให้บรรลุเป้าหมายขยายธุรกิจให้เติบโตแข็งแกร่งเทียบบริษัทชั้นนำ



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อถูกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

DOD ประกาศ ปรับทัพครั้งใหญ่ “Next DOD”

ทั้งนี้ ในช่วงเดือนมิถุนายนที่ผ่านมา บริษัทได้เรียนเชิญ MS.TAN SIEW SAN อดีตเอกอัครราชทูตสาธารณรัฐสิงคโปร์ ประจำประเทศไทย และเคยดำรงตำแหน่งผู้บริหารระดับสูงในประเทศสิงคโปร์ อีกทั้ง ในปัจจุบัน ท่านยังร่วมดำรงตำแหน่งเป็นคณะกรรมการบริษัทชั้นนำในเอเชียหลายบริษัท เข้ามาดำรงตำแหน่งกรรมการบริษัทและกรรมการอิสระ ของDOD ซึ่งการตอบรับเชิญในการเข้ามาดำรงตำแหน่งในครั้งนี้ บริษัทถือว่าเป็นการได้รับเกียรติอย่างสูงจากบุคคลผู้ทรงคุณวุฒิ ที่มากด้วยความรู้ ความสามารถ เกี่ยวข้องกับงานด้านต่างประเทศเป็นอย่างดี ที่สำคัญยังมีความสัมพันธ์อันดีกับรัฐบาลและหน่วยงานสำคัญของไทยและสิงคโปร์ รวมถึงประเทศอื่นๆในภูมิภาคเอเชียด้วย โดยการเข้ามาดำรงตำแหน่งกรรมการบริษัทของอดีตเอกอัครราชทูตฯ นับว่าเป็นการช่วยผลักดันให้บริษัทขยายฐานลูกค้า และยังเป็นการเปิดโอกาสในการเพิ่มช่องทางการต่อยอดธุรกิจ ไปยังบริษัทชั้นนำในเอเชีย อาทิ สิงคโปร์, เกาหลี, ญี่ปุ่น, อินโดนีเซีย และจีน ได้เพิ่มมากขึ้น

ดังนั้น จากแผนการปรับโครงสร้างการบริหารตั้งแต่ช่วงกลางปีที่ผ่านมา จนถึงปัจจุบัน ทำให้เห็นว่า DOD มีการส่งไม้ต่อไปยังทีมงานผู้บริหาร ที่มีความเชี่ยวชาญและเป็นมืออาชีพ ในการบริหารธุรกิจ ซึ่งเป็นการันตีถึงประสิทธิภาพของทีมงานผู้บริหารชุดใหม่ ที่จะช่วยสร้างความเติบโต และก่อให้เกิดประโยชน์กับองค์กรและผู้ถือหุ้นอย่างสูงสุด

นายรณ รังสิกุล ประธานเจ้าหน้าที่บริหารคนใหม่ บริษัท ดีโอด์ ไบโอบเทค จำกัด (มหาชน) หรือ DOD เปิดเผยว่า ภายหลังจากเข้ารับตำแหน่งอย่างเป็นทางการในวันที่ 1 ตุลาคม 2562 โดยส่วนตัวและทีมงานผู้บริหารชุดใหม่ มีความพร้อมในการเดินทางสานต่อขับเคลื่อนนโยบายบริษัทให้เป็นไปตามยุทธศาสตร์ของบริษัทที่วางไว้ก่อนหน้านี้ เพื่อให้สอดคล้องกับแนวทางพัฒนาการให้บริการในรูปแบบ One Stop Service Solution สู่การเป็นผู้นำธุรกิจผลิต

ผลิตภัณฑ์ความงามและสุขภาพ ทั้งผลิตภัณฑ์เครื่องสำอางและสกินแคร์ ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารแบบครบวงจร ในระดับภูมิภาคเอเชีย (Regional) และไปสู่ระดับโลก (Global) ในอนาคต

ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร กล่าวอีกว่า รู้สึกเป็นเกียรติที่มีโอกาสเป็นส่วนหนึ่งในการร่วมขับเคลื่อน DOD ซึ่งการเข้ามารับช่วงต่อครั้งนี้ ถือว่าเป็นความท้าทายกับทีมงานผู้บริหารใหม่ทุกคน ที่จะเข้ามาสานต่อนโยบายตามเจตนารมณ์ของกลุ่มอัครภักดี ซึ่งเป็นผู้ก่อตั้งบริษัทฯจนนำพาบริษัทฯก้าวเข้าสู่มาเป็นบริษัทมหาชน ซึ่งหลังจากนี้ต่อไปจะเป็นทีมงานผู้บริหารชุดใหม่ มารับช่วงต่อในการบริหารงานภายในองค์กรทั้งหมด โดยยอมรับ DOD มีศักยภาพการเติบโตในอนาคตอย่างต่อเนื่อง หลังจากที่มีการแตกไลน์ธุรกิจ พร้อมทั้งตั้งพันธมิตรทางธุรกิจ มาร่วมเป็น Strategic Partner ซึ่งเป็นกลุ่มในประเทศ และ ต่างประเทศ ในการต่อยอดธุรกิจตั้งแต่ปลายปี2561ที่ผ่านมา จนถึงปัจจุบัน

“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

DOD ประกาศ ปรับตัวครั้งใหญ่ “Next DOD”

“ การเข้ามาดำรงตำแหน่งในครั้งนี้ จะเข้ามาผลักดันผลการดำเนินงานให้ดีขึ้นอย่างต่อเนื่องในทุกๆมิติ ผ่านการบริหารงานอย่างมืออาชีพ เพื่อต่อยอดธุรกิจต้นยอดขายให้เติบโตอย่างมีนัยสำคัญ รวมถึงการเปิดโอกาสในการหาพันธมิตรทางธุรกิจใหม่ๆ เข้ามาเสริมศักยภาพและความแข็งแกร่ง นอกจากนี้ เตรียมยกระดับประสิทธิภาพการทำงานให้สามารถขับเคลื่อน ในการผลิตและรองรับออเดอร์ใหม่ๆที่จะเข้ามาได้เพิ่มมากขึ้น ”
นายธนา กล่ำ

อย่างไรก็ตาม ทีมคณะผู้บริหารชุดใหม่ จะยังคงเดินหน้าสานต่อแผนการปรับโครงสร้างทางธุรกิจ เพื่อต่อยอดผลการดำเนินงานให้เติบโตแบบยั่งยืน โดยในช่วงครึ่งปีหลัง ยอมรับว่าทิศทางธุรกิจปรับตัวในทิศทางที่ดีขึ้น โดยจะเห็นได้จากยอดออเดอร์ ผลิตสินค้าในกลุ่มผลิตภัณฑ์เสริมอาหาร ที่ทยอยเข้ามาเพิ่มขึ้นอย่างต่อเนื่อง โดยเฉพาะ จากบริษัท อัลทิมา ไลฟ์ จำกัด (DOD ถือ

หุ้นอยู่ 80%) ซึ่งดำเนินธุรกิจในรูปแบบขายตรง ภายใต้ผลิตภัณฑ์เสริมอาหาร ที่เน้นสารสกัดจากธรรมชาติทั้งหมด อาทิ One Whey (เวย์โปรตีน) , Levarean (เลวารีน), Prepo Fiber and Detox (เพรโป), Callox (แคลล๊อกซ์), Zinegra (ซิเนกรา) ,DOD H.Coffee (ดีโอดี เอช. คอฟฟี่) และ R3verse Vine (อาร์3เวสไวน์) โดยล่าสุดมีออเดอร์ เข้ามาแล้วมูลค่ารวมกว่า 300 ล้านบาท ซึ่งจะทยอยรับรู้เป็นรายได้ต่อเนื่องไปจนถึงสิ้นปีนี้ โดยกลุ่มผลิตภัณฑ์เสริมอาหารที่ได้รับความนิยมจากกลุ่มผู้บริโภค ได้แก่ ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารเพื่อดูแลรูปร่างและผิวพรรณ,ผลิตภัณฑ์เสริมอาหารเพื่อดูแลสุขภาพ และผลิตภัณฑ์เสริมอาหารสำหรับกลุ่มผู้สูงอายุ

ในขณะที่บริษัท พีซีซีเอ แล็บบอราเทอรี จำกัด (PCCA) ดำเนินธุรกิจผลิตผลิตภัณฑ์เครื่องสำอาง และสกินแคร์ แบบครบวงจร ซึ่งเป็นการลงทุนผ่าน บริษัท ดีโอดี เฮลท์ดีไลฟ์ จำกัด (DOD

ถือหุ้นอยู่ 99.99%) นั้น หลังจากที่เราได้มีการออกแบบ คิดค้นผลิตภัณฑ์ใหม่ๆ ให้มีความหลากหลายชนิดผลิตภัณฑ์ อาทิ ครีมกันแดด แผ่นมาร์คหน้า ลิปสติก ครีมรองพื้น โฟมล้างหน้า ครีมสครับหน้า โลชั่นกันยูงสำหรับเด็ก ฯลฯ ส่งผลให้ล่าสุด มียอดออเดอร์ที่สั่งผลิตในรูปแบบ OEM เข้ามาแล้ว คิดเป็นมูลค่ารวมกว่า 50 ล้านบาท ซึ่งจะทยอยรับรู้เป็นรายได้ ตั้งแต่ไตรมาส3/2562 เป็นต้นไป



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

"ซัคเซสมอร์ ปีอิ่งค์"

เตรียมขายไอพีโอ 150 ล้านหุ้น

เข้าเทรด SET ราวQ4/62 หรือต้นปี63

“ซัคเซสมอร์ ปีอิ่งค์” เตรียมขายไอพีโอ 150 ล้านหุ้น รองรับแผนขยายธุรกิจ-เป็นเงินลงทุนหมุนเวียน เตรียมเข้าเทรดในตลาดหลักทรัพย์ฯ หวังสร้างแบรนด์ให้แข็งแกร่งควบคู่ความเชื่อมั่น พร้อมด้วยสินค้ากว่า 60 รายการ สร้างฝันและโอกาสให้กับทุกคนได้ ชูจุดแข็ง Multi-level Marketing ทำให้ผู้บริโภคเข้าถึงสินค้าคุณภาพ จำนวนนักธุรกิจเครือข่ายมากกว่า 2 แสนคน มีสาขา 23 แห่งทั่วไทย ยอดขายมากกว่า 1 พันล้านบาท/ปี พร้อมลุยขยายตลาดเออีซี

นายประเสริฐ ตันตยาวิทย์

กรรมการผู้จัดการ ฝ่ายพาณิชย์ธุรกิจ

บริษัทหลักทรัพย์ เมย์แบงก์ กิมเอ็ง

(ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) ในฐานะที่ปรึกษาทางการเงิน บริษัท ซัคเซสมอร์ ปีอิ่งค์ จำกัด (มหาชน) (SCM) เปิดเผยว่า สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (ก.ล.ต.) ได้อนุมัติแบบคำขอเสนอขายหุ้นของบริษัทฯ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยบริษัทฯ มีแผน

เสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุนให้แก่ประชาชนเป็นครั้งแรก (IPO) จำนวนไม่เกิน 150 ล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท คิดเป็นร้อยละ 25.00 ของทุนจดทะเบียนชำระแล้วของบริษัทฯ ภายหลังจาก IPO โดยคาดว่าจะเสนอขายหุ้น IPO และเข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (SET) ภายในไตรมาส 4/62 หรือภายในต้นปี 2563

สำหรับการเข้าระดมทุนในตลาดหลักทรัพย์ฯ ครั้งนี้มีวัตถุประสงค์เพื่อนำเงินที่ได้จากการเสนอขายหลักทรัพย์ เพื่อขยายธุรกิจ และเป็นเงินลงทุนหมุนเวียนในกิจการ

ทั้งนี้ บริษัท ซัคเซสมอร์ ปีอิ่งค์ จำกัด (มหาชน) (SCM) ดำเนินธุรกิจจำหน่ายสินค้าในกลุ่มผลิตภัณฑ์อุปโภคและบริโภคทั้งภายในประเทศและต่างประเทศในลักษณะเครือข่ายขายตรง (Multi-level Marketing หรือ MLM) โดย

บริษัทฯ มีทุนจดทะเบียน 300 ล้านบาท แบ่งออกเป็นหุ้นสามัญ 600 ล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท และมีทุนจดทะเบียนชำระแล้ว 225 ล้านบาท ปัจจุบัน บริษัทฯ มีบริษัทย่อยทั้งหมด 3 บริษัท ประกอบด้วย บริษัท ซัคเซสมอร์ ปีอิ่งค์ แล็บบอราทอรี จำกัด (SML) บริษัท ซัคเซส สปริต จำกัด (SPT) และ SCM Spirit (Myanmar) Co., Ltd. (SPM) ดำเนินธุรกิจใน 3 กลุ่ม ได้แก่ กลุ่มธุรกิจแบบเครือข่าย กลุ่มธุรกิจให้บริการคำปรึกษาในการดำเนินธุรกิจเครือข่ายและรับจัดงานสัมมนา และกลุ่มธุรกิจโรงงานผลิตสินค้า

นางสาวสิริวิทย์ เกียรติชวรัตน์ ประธาน

กรรมการบริหาร บริษัท ซัคเซสมอร์

พีอิ่งค์ จำกัด (มหาชน) (SCM) เปิดเผย

ว่าบริษัทฯ ก่อตั้งขึ้นในปี 2555 เพื่อดำเนินธุรกิจจำหน่ายสินค้าในกลุ่มผลิตภัณฑ์อุปโภคและบริโภคทั้งในและต่างประเทศในลักษณะเครือข่ายขายตรง แบ่งเป็น 3 กลุ่มธุรกิจ ประกอบด้วย



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

"ซัคเซสมอร์ บีอิงค์"

เตรียมขายไอพีโอ 150 ล้านหุ้น

เข้าเทรด SET ราวQ4/62 หรือต้นปี63

1. กลุ่มธุรกิจแบบเครือข่าย จำหน่ายสินค้าในกลุ่มผลิตภัณฑ์อุปโภคและบริโภคทั้งในและต่างประเทศ เป็นธุรกิจหลักของกลุ่มบริษัทฯ จำแนกเป็น 6 กลุ่มผลิตภัณฑ์ ได้แก่ 1. กลุ่มผลิตภัณฑ์เสริมอาหาร 2. กลุ่มผลิตภัณฑ์เครื่องสำอาง 3. กลุ่มผลิตภัณฑ์ของใช้ส่วนตัว 4. กลุ่มผลิตภัณฑ์สินค้าใช้ในครัวเรือน 5. กลุ่มผลิตภัณฑ์ทางการแพทย์ 6. กลุ่มผลิตภัณฑ์ที่เกี่ยวข้องกับเทคโนโลยี ซึ่งดำเนินธุรกิจโดย SCM

2. กลุ่มธุรกิจให้บริการคำปรึกษาในการดำเนินธุรกิจเครือข่ายและรับจัดงานสัมมนา ดำเนินธุรกิจโดย SPT และ SPM เพื่อสนับสนุนธุรกิจเครือข่ายในประเทศ และตัวแทนจำหน่ายสินค้าในต่างประเทศที่มีเครือข่ายสมาชิกและฐานลูกค้าเป็นของตนเอง และ

3. กลุ่มธุรกิจโรงงานผลิตสินค้า ดำเนินธุรกิจโดย SML ซึ่งปัจจุบันเป็นบริษัทย่อยที่จัดตั้งขึ้นเพื่อเป็นโรงงานผลิตสินค้าให้กับบริษัทฯ เท่านั้น "จุดแข็งที่สำคัญของ SCM คือมีเครือข่ายสมาชิก

เป็นจำนวนมาก โดยปัจจุบันมีสมาชิกกว่า 2 แสนคนทั่วประเทศ และมีสาขากระจายอยู่ทั่วทุกภูมิภาคของไทย 23 แห่ง อีกทั้งยังมีตัวแทนจำหน่ายสินค้าในต่างประเทศถึง 6 ประเทศ เพื่อเป็นช่องทางกระจายสินค้าในประเทศแถบเอเชีย ซึ่งในช่วงที่ผ่านมาการเติบโตเร็วมาก ก้าวสู่ 7 ปี สามารถสร้างยอดขายได้มากกว่า 1 พันล้านบาท/ปี และการเข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ฯ จะช่วยต่อยอดแบรนด์ของเราให้เป็นที่ยอมรับของผู้บริโภค สร้างโอกาสในการเพิ่มฐานเครือข่ายสมาชิกและลูกค้า พร้อมผลักดันรายได้เติบโตอย่างมีนัยสำคัญในอนาคต"

▶ **นายพภฤกษ์ นิธิเลิศวิจิตร ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ซัคเซสมอร์ บีอิงค์ จำกัด (มหาชน) (SCM)** การระดมทุนและเข้าจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์ฯ ครั้งนี้นอกจากการได้รับเงินทุนไปใช้ในการขยายธุรกิจ และเป็นเงินทุนหมุนเวียนในกิจการแล้ว สิ่งที่สำคัญคือการสร้างแบรนด์ "ซัคเซสมอร์ บีอิงค์" ให้แข็งแกร่ง และเป็นที่รู้จักในวงกว้างยิ่งขึ้น ควบคู่

กับการสร้างความเชื่อมั่นให้ทุกคนรู้ว่าบริษัทฯ มีผลิตภัณฑ์หลากหลายกว่า 60 รายการ ที่สำคัญคือธุรกิจนี้สามารถสร้างฝันและโอกาสให้กับทุกคนได้

"บริษัทของเราก้าวสู่ปีที่ 7 ถือเป็นน้องใหม่ของวงการที่มาแรง สะท้อนถึงความเชื่อมั่น ได้รับการยอมรับจากสมาชิก และผู้บริโภค และทั้งนี้บริษัทฯ มีรายได้ติดอยู่ในอันดับ TOP 10 ระดับ 1,000 ล้านบาท จากกว่า 400 บริษัทขายตรงในประเทศไทย เรามีศักยภาพสูงทางด้านการทำธุรกิจในรูปแบบ Multi-level Marketing ทำให้ผู้บริโภคเข้าถึงสินค้าคุณภาพที่มีกว่า 60 รายการ และไม่ใช่แค่ตลาดในประเทศไทยเท่านั้น เรายังไปขยายไปยังตลาดเอเชีย โดยประเทศที่ขยายไป ประกอบด้วย เมียนมา ลาว กัมพูชา เวียดนาม มาเลเซีย และสิงคโปร์ แต่ก็ได้คิดจะหยุดเพียงเท่านี้ โดยบริษัทฯ ยังคงมองหาโอกาสใหม่ๆ เพิ่มเติม เพื่อที่จะขยายธุรกิจออกไป และทำให้กิจการเติบโตอย่างมั่นคงยั่งยืนในอนาคต" นายพภฤกษ์ กล่าวในที่สุด



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

CHUO ยื่นฟ้องอดีต บ.ย้อย "ซูโอแอดเวอร์ไทซิ่ง" ขอศาลฯบังคับชำระเงิน 119.79 ลบ.

นายธวัช วุฒิธรรม ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ซูโอ เซ็นโก (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน) CHUO เปิดเผยว่า บริษัทฯ ได้มอบหมายให้ทนายความดำเนินการยื่น ฟ้อง บริษัทซูโอ เซ็นโก แอดเวอร์ไทซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด ("ซูโอแอดเวอร์ไทซิ่ง" หรือ "จำเลย") ต่อ ศาลแพ่งกรุงเทพใต้ กรณีผิดสัญญากู้ยืมเงิน โดยซูโอแอดเวอร์ไทซิ่งเป็นอดีตบริษัทย่อยของบริษัทฯ ทำให้มีการกู้ยืมเงินจากบริษัทฯ และมีหนี้ ระหว่างกันเป็นจำนวนมาก ภายหลังการขายเงินลงทุน ทั้งหมดในซูโอแอดเวอร์ไทซิ่ง ทางบริษัทฯ และซูโอแอดเวอร์ไทซิ่งได้ ลงนามในหนังสือสัญญารับสภาพหนี้ (Debt Consolidation Agreement) เมื่อวันที่ 29 เมษายน 2559 โดยสัญญาระบุถึง หนี้ระหว่างบริษัทฯ และซูโอแอดเวอร์ไทซิ่ง หนี้คงค้างอื่นๆ และหนี้ของบริษัทในเครือของซูโอแอดเวอร์ไทซิ่งที่เคยเป็นบริษัท ย่อยหรือร่วมของบริษัทฯ รวมเป็นยอดหนี้จำนวนทั้งสิ้น 116,944,940.68 บาท มีการตกลงชำระหนี้ดังกล่าวโดยแบ่งเป็น 5 งวด ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

(1) งวดที่ 1 ชำระในวันที่ทำสัญญาในอัตรา ร้อยละ 1 ของจำนวนยอดหนี้ทั้งหมดหรือเท่ากับ

จำนวน 1,169,449.41 บาท พร้อมด้วยดอกเบี้ย ร้อยละ 1 หรือเท่ากับจำนวน 1,169,449.41 บาท

(2) งวดที่ 2 ชำระภายในวันที่ 30 เมษายน 2561 ในอัตราร้อยละ 24 ของจำนวนยอดหนี้ ทั้งหมดหรือเท่ากับจำนวน 28,066,785.76 บาท

(3) งวดที่ 3 ชำระภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 2561 ในอัตราร้อยละ 25 ของจำนวนยอดหนี้ ทั้งหมดหรือเท่ากับจำนวน 29,236,235.17 บาท

(4) งวดที่ 4 ชำระชำระภายในวันที่ 30 เมษายน 2562 ในอัตราร้อยละ 25 ของ จำนวนยอดหนี้ทั้งหมดหรือเท่ากับจำนวน 29,236,235.17 บาท

(5) งวดที่ 5 ชำระชำระภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 2562 ในอัตราร้อยละ 25 ของ จำนวนยอดหนี้ทั้งหมดหรือเท่ากับจำนวน 29,236,235.17 บาท

ทั้งนี้ซูโอแอดเวอร์ไทซิ่ง ได้ทำการชำระหนี้

งวดที่ 1 ให้แก่บริษัทฯ เป็นจำนวน 2,338,898.82 บาท และทำการชำระ บางส่วนของงวดที่ 2 เป็นจำนวนเงิน 2,100,000.00 บาทให้แก่บริษัทฯ โดยซูโอแอดเวอร์ไทซิ่ง ผิดนัดชำระหนี้ตาม กำหนดที่เหลือทั้งหมด ทำให้ซูโอแอดเวอร์ไทซิ่ง มีหนี้คงค้างกับบริษัทฯ รวมเป็นจำนวนทั้งสิ้น 113,675,491.27 บาท

ในวันที่ 9 กันยายน 2562 ตัวแทนของบริษัทฯ ได้ทำการยื่นฟ้องขอให้ศาลสั่งบังคับชำระเงิน จำนวน 119,793,600.00 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบ บาท) (หนี้คงค้างและ ดอกเบี้ยผิดนัดชำระที่ร้อยละ 7.5 ต่อปีคำนวณ จนถึงวันฟ้อง) พร้อมทั้งดอกเบี้ยผิดนัดในอัตราร้อยละ 7.5 ต่อปีของเงินต้นนับแต่วันถัดจากวัน ฟ้องจนกว่าจำเลยจะชำระเสร็จ และขอให้จำเลย ชำระค่าฤชา ธรรมเนียมและค่าทนายความแทน บริษัทฯ ด้วย

ในวันเดียวกันศาลรับฟ้องคดีดังกล่าวเป็นคดี ดำหมายเลขที่ พ.218312562 และกำหนดวันนัดขึ้น ส่องสถานะและ สืบพยานโจทก์ในวันที่ 28 ตุลาคม 2562 เวลา 9.00 น.



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)
Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444
www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง
ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา
ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล
เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1061 วันที่ 11 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท



พักตัว!!

By : เจียเลน

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เฝ้าถ่มอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

พักตัว!! ตลาดบ้านเราวันนี้พักตัวนะเจ้าคะ อ่อนตัวลงมาปิดที่ 1,665.93 จุด ลดลง -5.29 จุด ตามตลาดรอบบ้าน และนักลงทุนชะลอการลงทุนรอรอผลการประชุม ECB ในสัปดาห์นี้ รวมไปถึงกรณี Brexit ยังไม่แน่นอนด้วยเจ้าคะ ช่วงนี้เน้นเก็งกำไรเป็นรายตัวหาข่าวเช่นเดิม รออะไรๆชัดเจนค่อยลุยจัดหนักกันอีกทีเจ้าคะ

พินกันไปรอบนึ่งแล้วนะเจ้าคะ คราวนี้กลับมาลุ้นกันอีกรอบเจ้าคะ สำหรับ **DOHOME** และ **HMPRO** เจ้าคะ พักตัวตามตลาดวันนี้ ลงมาแนวรับที่น่าสะสมรอบใหม่เจ้าคะ หลังสถานการณ์น้ำท่วมในเขตพื้นที่ภาคอีสานยังไม่ค่อยจะสู้ดีนัก ซึ่งก็คาดว่าสองตัวนี้จะจะได้ได้รับอนิสงสัยยาวๆ จากมาตรการช่วยเหลือ น้ำท่วมเจ้าคะ ใครไม่ชอบไล่ราคาหาจังหวะขึ้นรถกันให้ไวเลยเจ้าคะ

บวกขึ้นมาแรงได้สวยงามทีเดียวเจ้าคะสำหรับหุ้นก่อสร้างแม่และลูก อย่าง **STEC** และ **STPI** เจ้าคะ กอดคอกันวิ่งแรงไม่สนตลาดวันนี้่นาโดย STEC พุ่งขึ้นมาปิดที่ 19.40 บาท บวกขึ้นมา 4.30% ลุ้นกลับไปบน 20.00 บาทกันอีกครั้ง ส่วน STPI ไม่ยอมแพ้กัน พุ่งขึ้นมาปิดที่ 7.10 บาท บวกขึ้นมา 5.19% ลุ้นกลับไปบน 8.00 บาทเช่นกันเจ้าคะ ถือว่าน่าจับตาลุ้นกันเจ้าคะ สำหรับหุ้นเด่นสวนตลาดแบบนี้เจ้าคะ

เอาใจสายย่ออีกครึ่ง มาดูหุ้นที่ลงมาแนวรับอีกตัวเจ้าคะ สำหรับเฮียฮ้อ **RS** วันนี้พักตัวตามตลาดในกรอบ 16.60-17.00 บาทเจ้าคะ ทรงหุ้นยังคง

สะสมกำลังเพื่อลุ้นขึ้นไปยืนเหนือ 17.00 บาทให้ได้เจ้าคะ ทรงนี้เนะทยอยหาจังหวะสะสมเอาเจ้าคะ ตอนแดงแบบนี้มันน่าเฝ้าจนใจยิ่งนัก สายย่อจับตาดูกันให้ดีเจ้าคะ

มาดูอีกตัวที่พักตัวเช่นกันเจ้าคะ สำหรับสื่อที่เดียว **VGI** หลังขึ้นไปทำ ATH ใหม่ที่ 10.40 บาทแล้วผ่านไม่ได้ก็ย่อลงมาจับแรงขายเป็นธรรมดา เพื่อสะสมพลังชุดตัวขึ้นรอบใหม่เจ้าคะ ราคาปิดวันนี้ยังยืนบนกรอบ 10.00 บาทได้อย่างสวยงามเจ้าคะ น่าสะสมไปลุ้นนิวไฮใหม่เจ้าคะ

ปิดท้ายกันด้วย **BEC** สักหน่อย ลำสุตวอลุ่มซื้อไหลเข้าทะลักทีเดียวเจ้าคะ พุ่งขึ้นมาปิดที่ 8.60 บาท บวกขึ้นมา 6.17% มั่นใจ Q4/62 จะพลิกกลับมาทำกำไรจากการคืนช่อง 13 และ 28 ให้กสทช. ได้รับเงินชดเชยคืนกว่า 800 ลบ. รวมถึงปรับโมเดลธุรกิจใหม่อีกด้วยเจ้าคะ น่าลุ้นกันทีเดียวเจ้าคะ ที่สำคัญหุ้น BEC ชอบวิ่งต่อเนื่องไม่จบแคว้นเดียวเจ้าคะ สายเก็งกำไรมาลุ้นกลับไปบน 10.00 บาทกันยาวๆต่อเลยเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

****ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซึ่งบางตัวไม่ซึ่งไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ซึ่งปฎิบัติทุกตัวคงไม่ได้***ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

